

ODPOWIEDZI NR 2

Sukcesywna dostaw materiałów jednorazowych

Numer postępowania: 3U/2024

Nazwa i adres Zamawiającego

Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1
ul. Prądzyńskiego 11
05-200 Wołomin

Adres strony prowadzonego postępowania

<https://mspzo1.pl/zapytanie-ofertowe-na-dostawe-materialow-jednorazowych/>

Pytania

1. Czy zamawiający w zadaniu 13 dopuszcza chusteczki alkoholowe (punk.1) w opakowaniu po 100 szt ? Czy zamawiający wówczas zmienia liczb opakowań ze 150 na 75 op?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy, wówczas liczba opakowań zmienia liczbę opakowań ze 150 na 75 opakowań.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy nie wymagamy

3. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy nie wymagamy

4. Dotyczy zadania nr 9 poz. 1-2
 - Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?
 - Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
 - Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku?

ODPOWIEDŹ: Wymagamy

5. Dotyczy zadania nr 9 poz. 2
 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawa w rozmiarze 50 mm x 200m?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

6. Dotyczy zadania nr 19 poz. 2
- Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się z karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?
 - Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?
 - Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

ODPOWIEDŹ: Wymagamy

7. Pakiet 5

- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Desderman care a 5L?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Desderman care a 500ml?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

8. Pakiet 13

- Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki z alkoholem pakowane w flow-pack po 100szt. z przeliczeniem opakowań?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki bez alkoholu pakowane w flow pack po 200szt.?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

9. Pakiet 15

- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Mikrozyd af liquid a 250ml z przeliczeniem opakowań?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Mikrozyd af liquid a 1L?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Mikrozyd universal liquid a 5L?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Chloramix dt. A 300tbl?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Desderman care a 500ml?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Desderman care a 5L?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z odpowiedzią z dnia 08 lipca 2024 r. Zamawiający informuje, że unieważnił zadanie nr 15 .

10. Pakiet 16

- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Sensiva wash lotion a 500ml.
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Sensiva wash lotion a 5L z przeliczeniem opakowań?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

11. Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Chloramix dt. A 300tbl?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

12. Pakiet 18

- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Mikrozyd af liquid a 1L?
- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat Mikrozyd universal liquid a 5L?

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy

Dotyczy Umowy:

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na:

-§ 10 1. 2) b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 30,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie lub wskazanie przez Zamawiającego procentowej kary np. „Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% niedostarczonej wartości zamówienia”? Wskazana przez Zamawiającego kara jest rażąco wysoka. Określenie konkretnej kwoty, gdzie samo zamówienie może mieć niższą wartość od naliczonej kary jest nieadekwatne.

-§ 10 1. 2) c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 30,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, lub wskazanie przez Zamawiającego procentowej kary np. „Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% ...”? Wskazana przez Zamawiającego kara jest rażąco wysoka. Określenie konkretnej kwoty, gdzie samo zamówienie może mieć niższą wartość od naliczonej kary jest nieadekwatne.

-§ 10 1. 2) d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 300,00 zł za stwierdzone uchybienie?

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody

p.o. DYREKTOR

Monika Borkowska

